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Ogtoszenie o zaméwieniu

Ustugi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajaca

1.1)

1.2)
1.3)

1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

PANSTWOWE GOSPODARSTWO WODNE WODY POLSKIE UL. GRZYBOWSKA 80/82, 00-844 WARSZAWA
368302575

ul. Grzybowska 80/82

Warszawa

00-844

Polska

Osoba do kontaktow: Dariusz Pietruszka
Tel.: +48 243574116

E-mail: dariusz.pietruszka@wody.gov.pl
Kod NUTS: PL911

Adresy internetowe:

Gtéwny adres: www.wodypolskie.gov.pl

Informacja o zaméwieniu wspéinym

Komunikacja

Nieograniczony, petny i bezposredni dostep do dokumentéw zamdwienia mozna uzyskac bezpfatnie pod
adresem: https://warszawa.wody.gov.pl/zamowienia-publiczne/postepowania-przetargowe

Wiecej informacji mozna uzyska¢ pod adresem podanym powyzej

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu nalezy przesyta¢ droga elektroniczng za
posrednictwem: https://warszawa.wody.gov.pl/zamowienia-publiczne/postepowania-przetargowe
Rodzaj instytucji zamawiajacej

Inny rodzaj: Podmiot prawa publiocznego

Gtéwny przedmiot dziatalnosci

Srodowisko

Sekcija ll: Przedmiot

I1.1)
11.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

11.1.4)

Wielkos$¢ lub zakres zaméwienia

Nazwa:
Utrzymanie waod i urzadzen wodnych na terenie Zarzadu Zlewni w £owiczu w podziale na szes¢ czesci

Gtéwny kod CPV
90721800

Rodzaj zaméwienia

Ustugi

Krétki opis:

W zakres zaméwienia wchodzi:

a) wykoszeniu porostow ze skarp i dna cieku,
b) wycinaniu odrostéw krzakéw,


mailto:dariusz.pietruszka@wody.gov.pl
www.wodypolskie.gov.pl
https://warszawa.wody.gov.pl/zamowienia-publiczne/postepowania-przetargowe
https://warszawa.wody.gov.pl/zamowienia-publiczne/postepowania-przetargowe
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I1.1.5)

11.1.6)

11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.12)
11.2.13)

¢) wydobyciu kozucha roslin ptywajacych,

d) odmuleniu mechanicznym cieku z mechanicznym plantowaniem urobku,
e) rozbiorce lub modyfikacji tam bobrowych,

f) usuwaniu z koryta cieku zatoréw i przetamowan,

g) hakowaniu z roslin porastajacych dno i lustro wody,

Szacunkowa catkowita warto$é
Warto$¢ bez VAT: 698 882.39 PLN

Informacje o czeSciach

To zaméwienie podzielone jest na czesci: tak

Oferty mozna sktada¢ w odniesieniu do wszystkich czesci

Opis

Nazwa:

Utrzymanie wéd i urzadzen wodnych — zlokalizowana na terenie dziatania Nadzoru Wodnego w Grodzisku
Mazowieckim |

Czescnr: 1

Dodatkowy kod lub kody CPV

90721800

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL926

Opis zamoéwienia:

W zakres zamowienia wchodzi:

a) wykoszeniu porostow ze skarp i dna cieku,

b) wycinaniu odrostéw krzakéw,

¢) wydobyciu kozucha roslin ptywajacych,

d) odmuleniu mechanicznym cieku z mechanicznym plantowaniem urobku,
e) rozbiérce lub modyfikacji tam bobrowych,

f) usuwaniu z koryta cieku zatoréw i przetamowan,

g) hakowaniu z roslin porastajacych dno i lustro wody,

Kryteria udzielenia zaméwienia

Kryteria okreslone ponizej

Kryterium kosztu - Nazwa: cena / Waga: 60

Kryterium kosztu - Nazwa: termin realizacji / Waga: 40
Szacunkowa wartosé

Warto$¢ bez VAT: 150 406.50 PLN

Okres obowigzywania zaméwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Koniec: 29/11/2019

Niniejsze zamdwienie podlega wznowieniu: nie
Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza sie sktadanie ofert wariantowych: nie
Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje na temat katalogéw elektronicznych
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
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11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.12)
11.2.13)

11.2.14)
I1.2)
11.2.1)

11.2.2)

Zamébwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

Utrzymanie waod i urzadzen wodnych — zlokalizowana na terenie dziatania Nadzoru Wodnego w Grodzisku
Mazowieckim Il

Czesénr: 2

Dodatkowy kod lub kody CPV

90721800

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL926

Opis zamoéwienia:

W zakres zaméwienia wchodzi:

a) wykoszeniu porostow ze skarp i dna cieku,

b) wycinaniu odrostéw krzakdw,

c¢) wydobyciu kozucha roslin ptywajacych,

d) odmuleniu mechanicznym cieku z mechanicznym plantowaniem urobku,
e) rozbiorce lub modyfikacji tam bobrowych,

f) usuwaniu z koryta cieku zator6w i przetamowan,

g) hakowaniu z roslin porastajacych dno i lustro wody,

Kryteria udzielenia zamdéwienia

Kryteria okreslone ponizej

Kryterium kosztu - Nazwa: cena / Waga: 60

Kryterium kosztu - Nazwa: termin realizacji / Waga: 40
Szacunkowa warto$¢é

Wartos¢ bez VAT: 178 861.79 PLN

Okres obowigzywania zaméwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Koniec: 29/11/2019

Niniejsze zamdwienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza sie sktadanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje na temat katalogéw elektronicznych

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zaméwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

Utrzymanie woéd i urzadzen wodnych — zlokalizowana na terenie dziatania Nadzoru Wodnego w Skierniewicach
Czesénr: 3

Dodatkowy kod lub kody CPV
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11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.12)
11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)
11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

90721800

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL715

Opis zamoéwienia:

W zakres zamdwienia wchodzi:

a) wykoszeniu porostow ze skarp i dna cieku,

b) wycinaniu odrostéw krzakéw,

¢) wydobyciu kozucha roslin ptywajacych,

d) odmuleniu mechanicznym cieku z mechanicznym plantowaniem urobku,
e) rozbiorce lub modyfikacji tam bobrowych,

f) usuwaniu z koryta cieku zatoréw i przetamowan,

g) hakowaniu z roslin porastajacych dno i lustro wody,

Kryteria udzielenia zamdéwienia

Kryteria okreslone ponizej

Kryterium kosztu - Nazwa: cena / Waga: 60

Kryterium kosztu - Nazwa: termin realizacji / Waga: 40

Szacunkowa warto$¢

Wartos¢ bez VAT: 34 959.35 PLN

Okres obowigzywania zaméwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Koniec: 29/11/2019

Niniejsze zamOwienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza sie sktadanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje na temat katalogéw elektronicznych

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zaméwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

Utrzymanie woéd i urzadzen wodnych — zlokalizowana na terenie dziatania Nadzoru Wodnego w Kutnie
Czesénr: 4

Dodatkowy kod lub kody CPV

90721800

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL712

Opis zamoéwienia:

W zakres zaméwienia wchodzi:

a) wykoszeniu porostow ze skarp i dna cieku,
b) wycinaniu odrostéw krzakéw,

¢) wydobyciu kozucha roslin ptywajgcych,
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11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.12)
11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)
11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

d) odmuleniu mechanicznym cieku z mechanicznym plantowaniem urobku,
e) rozbiérce lub modyfikacji tam bobrowych,

f) usuwaniu z koryta cieku zator6w i przetamowan,

g) hakowaniu z roslin porastajacych dno i lustro wody,

Kryteria udzielenia zaméwienia

Kryteria okreslone ponizej

Kryterium kosztu - Nazwa: cena / Waga: 60

Kryterium kosztu - Nazwa: termin realizacji / Waga: 40

Szacunkowa warto$¢é
Warto$¢ bez VAT: 241 138.21 PLN

Okres obowiazywania zamoéwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Koniec: 29/11/2019

Niniejsze zamowienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza sie skltadanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach
Opcje: nie
Informacje na temat katalogéw elektronicznych

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamébwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

Utrzymanie wod i urzadzen wodnych — zlokalizowana na terenie dziatania Nadzoru Wodnego w Zgierzu |
Czesénr: 5

Dodatkowy kod lub kody CPV

90721800

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL712

Opis zamoéwienia:

W zakres zamdéwienia wchodzi:

a) wykoszeniu porostow ze skarp i dna cieku,

b) wycinaniu odrostéw krzakéw,

¢) wydobyciu kozucha roslin ptywajgcych,

d) odmuleniu mechanicznym cieku z mechanicznym plantowaniem urobku,
e) rozbiérce lub modyfikacji tam bobrowych,

f) usuwaniu z koryta cieku zatorOw i przetamowan,

g) hakowaniu z roslin porastajacych dno i lustro wody,

Kryteria udzielenia zaméwienia

Kryteria okreslone ponizej

Kryterium kosztu - Nazwa: cena / Waga: 60

Kryterium kosztu - Nazwa: termin realizacji / Waga: 40
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11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.12)
11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)
11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

Szacunkowa warto$¢
Warto$¢ bez VAT: 50 813.01 PLN

Okres obowigzywania zamoéwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Koniec: 29/11/2019

Niniejsze zamdwienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza sie sktadanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach
Opcje: nie
Informacje na temat katalogéw elektronicznych

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

Utrzymanie wod i urzadzen wodnych — zlokalizowana na terenie dziatania Nadzoru Wodnego w Zgierzu |l
Czes¢nr: 6

Dodatkowy kod lub kody CPV

90721800

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL712

Opis zamoéwienia:

W zakres zaméwienia wchodzi:

a) wykoszeniu porostow ze skarp i dna cieku,

b) wycinaniu odrostéw krzakéw,

¢) wydobyciu kozucha roslin ptywajacych,

d) odmuleniu mechanicznym cieku z mechanicznym plantowaniem urobku,
e) rozbiorce lub modyfikacji tam bobrowych,

f) usuwaniu z koryta cieku zatoréw i przetamowan,

g) hakowaniu z roslin porastajacych dno i lustro wody,
Kryteria udzielenia zaméwienia

Kryteria okreslone ponizej

Kryterium kosztu - Nazwa: cena / Waga: 60

Kryterium kosztu - Nazwa: termin realizacji / Waga: 40
Szacunkowa wartosé

Warto$¢ bez VAT: 42 703.53 PLN

Okres obowigzywania zamoéwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Koniec: 29/11/2019

Niniejsze zamdéwienie podlega wznowieniu: nie
Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza sie sktadanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach
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11.2.12)
11.2.13)

11.2.14)

Opcje: nie
Informacje na temat katalogéw elektronicznych

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja lll: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

I11.1)
1.1.1)

.1.2)
11.1.3)

I11.1.5)
111.2)

.2.1)
1.2.2)
11.2.3)

Warunki udziatu

Zdolnos¢ do prowadzenia dziatalno$ci zawodowej, w tym wymogi zwiazane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego

Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Zdolnosé¢ techniczna i kwalifikacje zawodowe

Wykaz i krétki opis kryteriow kwalifikaciji:

Wykonawca powinien posiada¢ zdolno$¢ techniczng, umozliwiajgcg realizacje zaméwienia na odpowiednim
poziomie jako$ci, zamawiajgcy stawia warunek dotyczacy doswiadczenia w wykonywaniu podobnych ustug.

Informacje o zaméwieniach zastrzezonych
Warunki dotyczace zaméwienia

Informacje dotyczgce okreslonego zawodu
Warunki realizacji umowy:

Informacje na temat pracownikéw odpowiedzialnych za wykonanie zaméwienia

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.4)
IV.1.6)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)
IV.2.2)

IV.2.3)

IV.2.4)

IV.2.6)
IV.2.7)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Zmniejszenie liczby rozwigzan lub ofert podczas negocjacji lub dialogu
Informacje na temat aukcji elektronicznej

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zaméwien rzadowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamaéwien rzgdowych: nie

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczgca przedmiotowego postepowania

Termin skitadania ofert lub wnioskéw o dopuszczenie do udziatu

Data: 29/10/2019

Czas lokalny: 00:09

Szacunkowa data wystania zaproszen do sktadania ofert lub do udziatu wybranym kandydatom
Jezyki, w ktérych mozna sporzadza¢ oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu:
Polski

Minimalny okres, w ktérym oferent bedzie zwigzany oferta

Warunki otwarcia ofert

Data: 29/10/2019

Czas lokalny: 10:00
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Miejsce:

Panstwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarzad Gospodarki Wodnej w Warszawie, ul.

Zarzecze 13B, 03 194 Warszawa — pokéj nr 213.

Sekcja VI: Informacje uzupetniajgce

VI.1)

VI.2)
VI.3)
V1.4)
VI.4.1)

VI.4.2)
V1.4.3)
V1.4.4)

V1.5)

Informacje o powtarzajacym sie charakterze zamdéwienia
Jest to zamdwienie o charakterze powtarzajgcym sie: nie

Informacje na temat procesow elektronicznych
Informacje dodatkowe:
Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Krajowa Izba Odwotawcza

ul.Postepu 17A

Warszawa

02-676

Polska

Tel.: +48 224587801

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Sktadanie odwotan

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
Urzad Zamowien Publicznych

ul.Postepu 17A

Warszawa

02-676

Polska

Tel.: +48 224587701

E-mail: uzp@uzp.gov.pl

Faks: +48 224587700

Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
23/09/2019
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